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Zvláštní ujednání  
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb v oblasti elektronických komunikací a informačních a 
komunikačních technologií 

Číslo smlouvy                     CTU/2018_052 Zákaznické číslo 30061230 

(dále jen „Rámcová smlouva“ nebo také „Smlouva“) 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Toto Zvláštní ujednání doplňuje výše uvedenou Rámcovou smlouvu a její přílohy o ustanovení upravující 
zvláštní podmínky pro poskytování Služby. 

2. Ujednání stran 

2.1. Kontaktní osobou Účastníka je Ing. Karel Tomala, vedoucí oddělení kontroly datových služeb, e-mail: 
tomalak@ctu.cz, tel.: +420 773 609 585. 

2.2. Cena je stanovena jako konečná, pevná a nepřekročitelná, přičemž zahrnuje veškeré náklady související s 
plněním předmětu Smlouvy. Cena může být změněna pouze v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. 

2.3. V případě poskytování dynamicky zpoplatněné Služby na základě reálně spotřebovaných jednotek v časovém 
období definovaném Smlouvou Poskytovatel vyhodnotí reálnou spotřebu měřených jednotek v zúčtovacím 
období, ze kterých stanoví výslednou cenu Služby. 

2.4. Při předání zřízeného stojanového rozvaděče a před jeho uvedením do provozu musí být předána Účastníkovi 
výchozí revizní zpráva elektroinstalace dle platných norem ČSN pro elektroinstalaci. 

2.5. Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy, 
a to na základě daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“) vystaveného po skončení zúčtovacího období, 
které činí jeden kalendářní měsíc. 

2.6. Jednorázové ceny jsou uhrazeny Poskytovateli po akceptaci příslušného plnění.  

2.7. Pravidelné ceny za úplné zúčtovací období jsou účtovány zpětně k poslednímu dni zúčtovacího období včetně. 
Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení, přičemž však faktura doručená Účastníkovi mezi 15. 
prosincem a 10. lednem je splatná nejdříve následujícího 1. února. 

2.8. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(jedná se především o označení faktury a její číslo, jméno, sídlo a IČO Poskytovatele, předmět plnění 
s označením MSEK, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH, sazbu DPH), § 435 občanského 
zákoníku a současně číslo Smlouvy. 

2.9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, popř. bude obsahovat 
jiné chyby či nedostatky, je Účastník oprávněn takový daňový doklad vrátit, přičemž nová lhůta splatnosti 
počíná běžet dnem doručení opravené faktury Účastníkovi. 

2.10. Pokud se Účastník dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči Poskytovateli, tj. s úhradou sjednané 
ceny ve lhůtě splatnosti, je Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi jako sankci úrok z prodlení v zákonné 
výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

2.11. Otázky Smlouvou neupravené se řídí ustanovením občanského zákoníku. 

2.12. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním Smlouvy, případných dodatků uzavřených k této 
Smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu v souladu s § 147 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, resp. zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy zajistí Účastník. 

2.13. Smlouva vzniká dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v Registru smluv. 
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3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Toto Zvláštní ujednání je nedílnou součástí shora uvedené Rámcové smlouvy jako její příloha, vstupuje 
v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění Rámcové 
smlouvy v Registru smluv. 

3.2. Pokud nejsou výslovně definovány v tomto Zvláštním ujednání, mají výrazy v tomto Zvláštním ujednání 
uvozené velkými písmeny stejný význam jako ve Všeobecných obchodních podmínkách a v Rámcové 
smlouvě, resp. v jiných částech Smlouvy ve smyslu Všeobecných obchodních podmínek. 

3.3. Toto Zvláštní ujednání se podepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost originálu. 

3.4. Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Účastník obdrží dvě vyhotovení. 

V Praze dne 26. 07. 2018 
 
Za Poskytovatele 
České Radiokomunikace a.s. 
 

 

 
--------------------------------------------------------------- 
xxxxxxxxxxxx, manažer útvaru prodeje  
ICT pro korporátní segment, dle Plné moci 

V Praze dne 3. 8. 2018 
 
Za Účastníka 
Česká republika – Český telekomunikační úřad 
 

 

 
------------------------------------------------------------- 
Ing. Mgr. Jaromír Novák, předseda Rady ČTÚ  

 


